
Campionati Ticinesi di Canottaggio 2022

Gara 7
Categoria U13 M Serie 1
Specialità 1x

Corsia Società Equipaggio tempo
2 SC Renese Taccogna Edoardo 00:02:32
1 SC Luino Carmine Melone 00:02:43
4 SC Ceresio Canuti Jabrane 00:03:04
3 CC Lugano Sabelli Andrea 00:03:24
6 SC Audax Valvano Daniel 00:03:29
5 SC Renese Bouzid Thomas Omar

Patrocinatore Macchimport SA

Gara 8
Categoria U13 M Serie 2
Specialità 1x

Corsia Società Equipaggio tempo
5 SC Renese Ferla Lorenzo 00:02:28
3 SC Renese Corgatelli Andrea 00:02:37
4 CC Lugano Lepori Milo 00:02:39
1 CC Lugano Sciutto Giuseppe 00:02:39
6 SC Caslano Masina Fabrizio 00:02:43
2 CC Lugano Marca Michael 00:03:10
7
8

Patrocinatore Comune di Tresa

Pagina 1



Campionati Ticinesi di Canottaggio 2022

Gara 9
Categoria U13 M Serie 3
Specialità 1x

Corsia Società Equipaggio tempo
3 SC Caslano Soldati Clemente 00:02:23
1 SC Corgeno Sommavilla Simone 00:02:25
2 Porto Ceresio Chinosi Francesco 00:02:40
4 SC Renese Taccogna Giorgio 00:02:52
5 SC Locarno Mossi Cesare 00:02:57
6 SC Luino Seminatore Tommaso 00:03:08
7 SC Caslano Mialusevic Adam 00:03:40

Patrocinatore Grotto Ticinese Cureglia

Gara 7/8/9
Categoria U13 M Complessivo
Specialità 1x

Corsia Società Equipaggio tempo
3 SC Caslano Soldati Clemente 00:02:23
1 SC Corgeno Sommavilla Simone 00:02:25
5 SC Renese Ferla Lorenzo 00:02:28
2 SC Renese Taccogna Edoardo 00:02:32
3 SC Renese Corgatelli Andrea 00:02:37
4 CC Lugano Lepori Milo 00:02:39
1 CC Lugano Sciutto Giuseppe 00:02:39
2 Porto Ceresio Chinosi Francesco 00:02:40
1 SC Luino Carmine Melone 00:02:43
6 SC Caslano Masina Fabrizio 00:02:43
4 SC Renese Taccogna Giorgio 00:02:52
5 SC Locarno Mossi Cesare 00:02:57
4 SC Ceresio Canuti Jabrane 00:03:04
6 SC Luino Seminatore Tommaso 00:03:08
2 CC Lugano Marca Michael 00:03:10
3 CC Lugano Sabelli Andrea 00:03:24
6 SC Audax Valvano Daniel 00:03:29
7 SC Caslano Mialusevic Adam 00:03:40
5 SC Renese Bouzid Thomas Omar

Patrocinatore Intercad SA
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Campionati Ticinesi di Canottaggio 2022

Gara 13
Categoria U13 F
Specialità 1x

Corsia Società Equipaggio tempo
8 SC Ceresio Chessari Emma 00:02:31
3 SC Caslano Stoica Alexandra 00:02:46
7 CC Lugano Marti Sophie 00:02:49
6 CC Lugano Rolando Lucilla 00:03:08
2 Porto Ceresio Nordiali Helena 00:03:13
5 SC Caslano Milausevic Lea 00:03:45
1 SC Renese Fidanza Emma 00:03:46
4 CC Lugano Poretti Naima 00:03:56

Patrocinatore Comune di Agno

Gara 18
Categoria U13 M Serie 1
Specialità 2x

Corsia Società Equipaggio tempo
5 CC Lugano Carbonero Giacomo  - Granzella Davide 00:02:13
6 SC Caslano Soldati Clemente  - Masina Fabrizio 00:02:16
3 SC Corgeno Ariotto Cesare  - Prato Giulio 00:02:36
2 SC Renese De Martin Nicolò  - Comodo Federico 00:02:54
4 SC Locarno Hohl Etienne  - Regazzoni Nicola 00:03:04
1 CC Lugano Sabelli Andrea  - Felder Federico 00:03:34
7
8
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Campionati Ticinesi di Canottaggio 2022

Gara 19
Categoria U13 M Serie 2
Specialità 2x

Corsia Società Equipaggio tempo
3 SC Luino Emanuele Buzzi  - Nicolò Ioannoni 00:02:19
2 SC Renese Corgatelli Andrea  - Taccogna Edoardo 00:02:23
4 SC Renese Ferla Lorenzo  - Taccogna Giorgio 00:02:23
6 CC Lugano Casanovas Marti Marc  - Lepori Milo 00:02:36
1 CC Lugano Cappelli Ryan  - Barbaric Elia 00:03:51
5 SC Locarno Herrmann Giotto  - Mossi Cesare
7
8

Gara 18/19
Categoria U13 M Complessivo
Specialità 2x

Corsia Società Equipaggio tempo
5 CC Lugano Carbonero Giacomo  - Granzella Davide 00:02:13
6 SC Caslano Soldati Clemente  - Masina Fabrizio 00:02:16
3 SC Luino Emanuele Buzzi  - Nicolò Ioannoni 00:02:19
2 SC Renese Corgatelli Andrea  - Taccogna Edoardo 00:02:23
4 SC Renese Ferla Lorenzo  - Taccogna Giorgio 00:02:23
3 SC Corgeno Ariotto Cesare  - Prato Giulio 00:02:36
6 CC Lugano Casanovas Marti Marc  - Lepori Milo 00:02:36
2 SC Renese De Martin Nicolò  - Comodo Federico 00:02:54
4 SC Locarno Hohl Etienne  - Regazzoni Nicola 00:03:04
1 CC Lugano Sabelli Andrea  - Felder Federico 00:03:34
5 SC Locarno Herrmann Giotto  - Mossi Cesare
1 CC Lugano Cappelli Ryan  - Barbaric Elia

Patrocinatore Comune di Bioggio
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Campionati Ticinesi di Canottaggio 2022

Gara 35
Categoria U13 M
Specialità 4x

Corsia Società Equipaggio tempo
1 CC LuganoCarbonero Giacomo-Granzella Davide-Casanovas Marti Marc-Sciutto Giuseppe00:02:09
4 SC Locarno Mossi Cesare-Herrmann Giotto-Hohl Etienne-Regazzoni Nicola 00:02:32
2 SC Corgeno Colombo Matteo-Balzarini Lorenzo-Agricola Gabriele-Agricola Leonardo 00:02:45
3 CC Lugano Barbaric Elia-Cappelli Ryan-Marca Michael-Felder Federico 00:04:00
5
6
7
8

Patrocinatore Comune di Magliaso

Gara 22
Categoria U13 F
Specialità 2x

Corsia Società Equipaggio tempo
6 SC Caslano Alexandra Stoica - Lea Milosaugevic 00:02:27
4 SC Corgeno Serratore Francesca-Bombini Giorgia 00:02:35
5 CC Lugano Rolando Lucilla-Marti Sophie 00:02:36
2 SC Locarno Banfi Julia-Gliozzi Emma 00:02:39
1 CC Lugano Poretti Naima-Rolando Filippa 00:03:35
3 SC Renese Fidanza Emma-Fidanza Sofia
7
8

Patrocinatore P.L. Valli SA

Gara 34
Categoria U13 M
Specialità 4x

Corsia Società Equipaggio tempo
1 CC LuganoCarbonero Giacomo-Granzella Davide-Casanovas Marti Marc-Sciutto Giuseppe00:02:09
4 SC Locarno Mossi Cesare-Herrmann Giotto-Hohl Etienne-Regazzoni Nicola 00:02:32
2 SC Corgeno Colombo Matteo-Balzarini Lorenzo-Agricola Gabriele-Agricola Leonardo 00:02:45
3 CC Lugano Barbaric Elia-Cappelli Ryan-Marca Michael-Felder Federico 00:04:00
5
6
7
8

Patrocinatore Comune di Magliaso
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Campionati Ticinesi di Canottaggio 2022

Gara 23
Categoria U15 M Serie 1
Specialità 1x

Corsia Società Equipaggio tempo
3 SC Caslano Caldelari Leonardo 00:04:15
1 CC Lugano Bracker Mattia 00:04:30
5 SC Locarno Knezevic Luka 00:04:34
4 CC Lugano Vicentini Alessio 00:05:04
6 CC Lugano Mazzucchelli Diego 00:05:20
2 SC Locarno Herrmann Aliseo
7
8

Gara 24
Categoria U15 M Serie 2
Specialità 1x

Corsia Società Equipaggio tempo
3 CC Lugano Yuan Baoyi 00:04:29
5 Porto Ceresio Isola Samuele 00:04:35
1 SC Caslano Salemi Gabriel 00:06:02
4 CC Lugano Ceccarelli Andrea 00:06:48
2 SC Corgeno Locorotondo Simone
6 SC Caslano Heidenreich Joshua
7
8

Gara 25
Categoria U15 M Serie 3
Specialità 1x

Corsia Società Equipaggio tempo
2 SC Locarno Manfrina Giona 00:04:14
5 SC Audax Sampietro Nicolò 00:04:31
1 CC Lugano Carbonero Lorenzo 00:04:40
3 CC Lugano Ferrazzini Emilio 00:04:55
4 SC Caslano Masina Alessandro 00:05:02
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Campionati Ticinesi di Canottaggio 2022

Gara 23/24/25
Categoria U15 M Complessivo
Specialità 1x

Corsia Società Equipaggio tempo
2 SC Locarno Manfrina Giona 00:04:14
3 SC Caslano Caldelari Leonardo 00:04:15
3 CC Lugano Yuan Baoyi 00:04:29
1 CC Lugano Bracker Mattia 00:04:30
5 SC Audax Sampietro Nicolò 00:04:31
5 SC Locarno Knezevic Luka 00:04:34
5 Porto Ceresio Isola Samuele 00:04:35
1 CC Lugano Carbonero Lorenzo 00:04:40
3 CC Lugano Ferrazzini Emilio 00:04:55
4 SC Caslano Masina Alessandro 00:05:02
4 CC Lugano Vicentini Alessio 00:05:04
6 CC Lugano Mazzucchelli Diego 00:05:20
1 SC Caslano Salemi Gabriel 00:06:02
4 CC Lugano Ceccarelli Andrea 00:06:48
2 SC Locarno Herrmann Aliseo
2 SC Corgeno Locorotondo Simone
6 SC Caslano Heidenreich Joshua

Patrocinatore Comune di Vernate

Gara 2
Categoria U15 F Serie 1
Specialità 1x

Corsia Società Equipaggio tempo
4 SC Luino Aurora Morandi 00:04:09
1 CC Lugano Thurnheer Frida 00:04:24
2 SC Caslano Major Yulianna 00:04:30
6 CC Lugano Mallozzi Noemi 00:04:50
3 SC Locarno Mossi Vittoria 00:04:56
5 SC Caslano Curti Giada 00:05:19
7
8
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Campionati Ticinesi di Canottaggio 2022

Gara 3
Categoria U15 F Serie 2
Specialità 1x

Corsia Società Equipaggio tempo
4 SC Luino Alice Garofalo 00:04:05
2 CC Lugano Mauriello Elena 00:04:26
1 SC Audax Huber Olivia 00:04:27
5 Porto Ceresio Nordiali Giulia 00:04:33
3 SC Locarno Togni Leana
6
7
8

Gara 2/3
Categoria U15 F Complessivo
Specialità 1x

Corsia Società Equipaggio tempo
4 SC Luino Alice Garofalo 00:04:05
4 SC Luino Aurora Morandi 00:04:09
1 CC Lugano Thurnheer Frida 00:04:24
2 CC Lugano Mauriello Elena 00:04:26
1 SC Audax Huber Olivia 00:04:27
2 SC Caslano Major Yulianna 00:04:30
5 Porto Ceresio Nordiali Giulia 00:04:33
6 CC Lugano Mallozzi Noemi 00:04:50
3 SC Locarno Mossi Vittoria 00:04:56
5 SC Caslano Curti Giada 00:05:19
3 SC Locarno Togni Leana

Patrocinatore Ghirlanda costruzioni SA
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Campionati Ticinesi di Canottaggio 2022

Gara 4
Categoria U15 M Serie 1
Specialità 2x

Corsia Società Equipaggio tempo
2 SC Luino Marco Ronzoni-Andrea Piazza 00:03:49
5 SC Caslano Caldelari Leonardo-Masina Alessandro 00:03:59
6 SC Luino Darius Grigore-Lorenzo Segato 00:04:02
4 CC Lugano Bracker Mattia-Carbonero Lorenzo 00:04:04
1 CC Lugano Ferrazzini Emilio-Yuan Baoyi 00:04:18
3 SC Renese Bizzi Patrick-Kurganas Jonas 00:04:40
7
8

Gara 5
Categoria U15 M Serie 2
Specialità 2x

Corsia Società Equipaggio tempo
4 SC Locarno Muschietti Michele-Minichiello Enrico 00:03:45
5 SC Locarno Knezevic Luka-Lanini Lorenzo 00:04:04
1 SC Audax Sampietro Nicolò -Pedrali Noy Aurelio 00:04:27
2 SC Caslano Dimartino Anthony-Errico Elia 00:04:44
3 CC Lugano Vicentini Alessio-Mazzucchelli Diego 00:04:47
6
7
8

Gara 4/5
Categoria U15 M complessivo
Specialità 2x

Corsia Società Equipaggio tempo
4 SC Locarno Muschietti Michele-Minichiello Enrico 00:03:45
2 SC Luino Marco Ronzoni-Andrea Piazza 00:03:49
5 SC Caslano Caldelari Leonardo-Masina Alessandro 00:03:59
6 SC Luino Darius Grigore-Lorenzo Segato 00:04:02
4 CC Lugano Bracker Mattia-Carbonero Lorenzo 00:04:04
5 SC Locarno Knezevic Luka-Lanini Lorenzo 00:04:04
1 CC Lugano Ferrazzini Emilio-Yuan Baoyi 00:04:18
1 SC Audax Sampietro Nicolò -Pedrali Noy Aurelio 00:04:27
3 SC Renese Bizzi Patrick-Kurganas Jonas 00:04:40
2 SC Caslano Dimartino Anthony-Errico Elia 00:04:44
3 CC Lugano Vicentini Alessio-Mazzucchelli Diego 00:04:47

Patrocinatore Comune di Caslano
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Campionati Ticinesi di Canottaggio 2022

Gara 16
Categoria U15 F
Specialità 2x

Corsia Società Equipaggio tempo
4 SC Luino Aurora Morandi-Alice Garofalo 00:04:07
1 SC Audax Huber Olivia -Chiessani Emma (SCC) 00:04:41
2 SC Locarno Mossi Vittoria-Togni Leana 00:04:52
3 Porto Ceresio Nordiali Giulia-Nordiali Helena 00:04:59
5
6
7
8

Patrocinatore Comune di Pura

Gara 30
Categoria U15 M +F
Specialità 4x

Corsia Società Equipaggio tempo
1 SC Locarno Muschietti M.-Minichiello E.-Lanini L.-Manfrina G. 00:03:22
3 SC Luino Ronzoni M.-Piazza A.-Grigore D.-Segato L. 00:03:32

4 (F) CC Lugano Mauriello E.-Thurnheer F.-Cincinelli A.-Mallozzi N. 00:03:48
2 SC Corgeno Tarantola G.-Beia S.-Battista I.-Crotti R. 00:03:55
5
6
7
8

Patrocinatore WR Costruzioni

Gara 14
Categoria U17 M
Specialità 1x

Corsia Società Equipaggio tempo
7 SC Ceresio Francesco Elia 00:05:53
6 SC Caslano Antonietti Joel 00:05:58
5 SC Locarno Gliozzi Simone 00:06:10
2 SC Ceresio Natan Pacchin 00:06:11
4 SC Locarno Mato Iker 00:06:28
1 SC Audax Sampietro Paolo 00:06:45
3 SC Luino Davide Bonalumi 00:07:18
8

Patrocinatore Comune di Magliaso

Pagina 10



Campionati Ticinesi di Canottaggio 2022

Gara 10
Categoria U17 F Serie 1
Specialità 1x

Corsia Società Equipaggio tempo
1 CC Lugano Cincinelli Anna 00:06:33
6 SC Renese Coradin Vittoria 00:06:38
2 SC Luino Giorgia Melis 00:07:01
3 SC Locarno Tonolini Linda 00:07:18
5 SC Audax Rusconi Kora 00:07:18
4 SC Caslano Stefani Aurora
7
8

Gara 11
Categoria U17 F Serie 2
Specialità 1x

Corsia Società Equipaggio tempo
1 SC Luino Arianna Tosi 00:06:31
2 SC Luino Emma Tosi 00:06:47
3 SC Locarno Crivelli Lhamo 00:06:55
5 SC Ceresio Annasohie Sanzone 00:07:59
4 SC Caslano Fichera Giselle
6
7
8

Gara 10/11
Categoria U17 F
Specialità 1x

Corsia Società Equipaggio tempo
1 SC Luino Arianna Tosi 00:06:31
1 CC Lugano Cincinelli Anna 00:06:33
6 SC Renese Coradin Vittoria 00:06:38
2 SC Luino Emma Tosi 00:06:47
3 SC Locarno Crivelli Lhamo 00:06:55
2 SC Luino Giorgia Melis 00:07:01
3 SC Locarno Tonolini Linda 00:07:18
5 SC Audax Rusconi Kora 00:07:18
5 SC Ceresio Annasohie Sanzone 00:07:59
4 SC Caslano Stefani Aurora
4 SC Caslano Fichera Giselle

Patrocinatore Comune di Muzzano
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Campionati Ticinesi di Canottaggio 2022

Gara 1
Categoria U17 M
Specialità 2x

Corsia Società Equipaggio tempo
3 SC Ceresio Francesco Elia-Natan Pacchin 00:05:31
5 SC Locarno Gliozzi Simone-Mato Iker 00:05:35
1 SC Audax Martinetti Carlo -Arokkeanathan Patrick 00:05:41
4 SC Audax Casale Michele -Lasalandra Stefano 00:06:08
2 SC Audax Pedrali Noy Federico-Moda Matteo 
6 SC Ceresio Giulio Pinasco-Gianluca Di Cecio
7
8

Patrocinatore Comune di Collina d'Oro

Gara 20
Categoria U17 F
Specialità 2x

Corsia Società Equipaggio tempo
3 SC Locarno Ravini Peverelli B.-Crivelli Lhamo 00:06:03
5 SC Luino Arianna Tosi-Emma Tosi 00:06:27
4 SC Locarno Breganni Lucia-Togni Thea 00:06:29
2 SC Audax Berselli Vera-Giovannoni Iris 00:07:35
1 CC Lugano Pagani Lavinia-Boisco Astu 00:08:07
6
7
8

Patrocinatore Alprose cioccolato
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Campionati Ticinesi di Canottaggio 2022

Gara 12
Categoria U19 M/U17M
Specialità 4x

Corsia Società Equipaggio tempo
2 SC Ceresio Poretti G.-Zueger O.-Vasino E.-Schwaller L. 00:06:53
1 SC Locarno Fasoli A.-Lanini P.-Buffi L.-Bruno E. 00:06:55

3 (U17) SC Audax Martinetti C. -Arokkeanathan P.-Casale M.-Lasalandra S. 00:07:14
4
5
6
7
8

Patrocinatore Mobiliare Assicurazione

Gara 29
Categoria U17 F
Specialità 4x

Corsia Società Equipaggio tempo
1 SC Locarno Ravini -P. B.-Breganni L.-Pellegrini T.-Togni T. 00:05:53
2 SC Locarno Tonolini L.-Riscossa G.-Ambrosio F.-Muschietti S. 00:07:05
3
4
5
6
7
8

Patrocinatore Axa Assicurazioni

Gara 26
Categoria U19 M serie 1
Specialità 1x

Corsia Società Equipaggio tempo
3 SC Ceresio Poretti Filippo 00:07:46
5 SC Locarno Pellegrini Joel 00:07:58
4 SC Ceresio Edoardo Vasino 00:08:18
2 SC Caslano Frondoni Giuseppe 00:08:23
1 SC Audax Foglia Alessandro 00:10:47
6
7
8
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Campionati Ticinesi di Canottaggio 2022

Gara 27
Categoria U19 M serie 2
Specialità 1x

Corsia Società Equipaggio tempo
4 (Elite) SC Renese Santaterra Luca 00:07:53

2 SC Locarno Buffi Lauro 00:08:02
3 SC Caslano Bertino Luca 00:08:03
1 SC Caslano Vallana Davide 00:09:21
5
6
7
8

Gara 26/27
Categoria U19 M
Specialità 1x

Corsia Società Equipaggio tempo
3 SC Ceresio Poretti Filippo 00:07:41

4 (Elite) SC Renese Santaterra Luca 00:07:53
5 SC Locarno Pellegrini Joel 00:07:58
2 SC Locarno Buffi Lauro 00:08:02
3 SC Caslano Bertino Luca 00:08:03
4 SC Ceresio Edoardo Vasino 00:08:13
2 SC Caslano Frondoni Giuseppe 00:08:18
1 SC Caslano Vallana Davide 00:09:21
1 SC Audax Foglia Alessandro 00:10:42

Gara 15
Categoria U19 F
Specialità 1x

Corsia Società Equipaggio tempo
1 SC Locarno Maggini Giulia 00:09:23
4 SC Ceresio Hutter Morena 00:09:35
2 SC Caslano Fattorini Eleonora 00:09:38
3 SC Luino Bonalumi Martina 00:10:20
5
6
7
8

Patrocinatore WR Costruzioni
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Campionati Ticinesi di Canottaggio 2022

Gara 32
Categoria U19 M
Specialità 2x

Corsia Società Equipaggio tempo
2 SC Locarno Marzilli Dario-Pellegrini Joel 00:07:19
1 SC Locarno Lanini Paolo-Fasoli Andrea 00:07:37
3 SC Caslano Bertino Luca-Illini Andrea 00:07:46
5 SC Ceresio Oliver Zueger-Lorenzo Schwaller 00:07:47
4 SC Locarno Conciatori Miro-Alemanni Brayan 00:10.40
6
7
8

Patrocinatore Comune di Magliaso

Gara 28
Categoria U19 F
Specialità 2x

Corsia Società Equipaggio tempo
4 SC Ceresio Fasani Nadia-Hutter Morena 00:07:58
1 SC Audax Galli Giorgia -Waldburger Nina 00:08:14
5 SC Renese Coradin Vittoria-Tamborini Giada 00:08:18
6 SC Audax Scarpantoni Sibilla -Castello Marta 00:08:37
3 Porto Ceresio Balacco Siria-Bianchi Marta 00:08:50
2 SC Locarno Bianda Aline-Ruffetta Siria 00:08:53
7
8

Patrocinatore Comune di Collina d'Oro

Gara 34
Categoria U19 F
Specialità 4x

Corsia Società Equipaggio tempo
1 SC Audax Galli G.-Scarpantoni S. -Waldburger N. -Castello M. 00:07:51
2 SC Locarno Maggini G.-Bianda A.-Ruffetta S.-Pellegrini T. 00:08:16
3
4
5
6
7
8

Patrocinatore Drytech
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Campionati Ticinesi di Canottaggio 2022

Gara 17
Categoria Elite F
Specialità 1x

Corsia Società Equipaggio tempo
5 SC Caslano Janzen Aurelia-Maxima 00:08:05
3 SC Ceresio Olivia Negrinotti 00:08:12
2 Porto Ceresio Banfi Greta 00:08:50
1 SC Ceresio Zoe Botti 00:09:08
4 Porto Ceresio Barocci Barbara 00:09:58
6
7
8

Patrocinatore Bally SA

Gara 6
Categoria Elite M
Specialità 2x

Corsia Società Equipaggio tempo
2 SC Renese Mugnani Federico-Felli Jody 00:06:57
4 SC Ceresio La Padula Livio-Poretti Filippo 00:07:06
3 Porto Ceresio Barocci Lorenzo-Moroni Matthias 00:07:10
1 SC Locarno Nessi Ramon-Castano Elia 00:07:15
5
6
7
8

Patrocinatore Studio Lombardi

Gara 33
Categoria Elite F
Specialità 2x

Corsia Società Equipaggio tempo
1 SC Caslano Janzen Aurelia-Maxima-Negrinotti Olivia (SC Ceresio) 00:07:09
3 SC Ceresio Nadia Fasani-Zoe Botti 00:07:58
2 Porto Ceresio Barocci Barbara-Banfi Greta 00:08:14
4
5
6
7
8

Patrocinatore AIL Aziende industriali 
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Campionati Ticinesi di Canottaggio 2022

Gara 21
Categoria Elite M
Specialità 4x

Corsia Società Equipaggio tempo
2 SC Renese Mugnani F.-Felli J.-Corni A.-Spirito G. 00:06:52
1 SC Locarno Nessi R.-Castano E.-Petrosilli I.-Mossi N. 00:07:00
3 Porto Ceresio Barocci L.-Moroni M.-Casu T.-Bertino F. 00:07:17
4
5
6
7
8

Patrocinatore Lugano Region

Gara 31
Categoria Elite open
Specialità 8+

Corsia Società Equipaggio tempo

2 Politecnico Torino
Crosio S.-Italiano R.-Graziano F.-Palumbo T.-
Giacobbe M.-Cerruti T.-Bertolani C.-Zamariola A.-

00:06:33

1 EPFL
 Guillaume A.-Viredaz A.-Fasel S.-Geissman B.-
Galimberti C.-Gant L.-Ares S.-Julien M.-Pibiri E.

00:07:12

3
4
5
6
7
8

Patrocinatore Lugano Region
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